sulis, irritantibusque et aliis decretis, e-

tiam motu proprio et ex certa scientia ac

consistorialiter concessis, ac etiam iteratis

vicibus confìrmatis et innovatis. Quibus

omnibus, etiam si, [irò illorum sufficienti

derogatone, de ibis eorumque totis teno-

ribus specialis, specifica et expressa men-

tio habenda, aut aliqua alia exquisita for-

ma ad hoc servanda foret, tenores huius-

modi, ac si de verbo ad verbum insere-

renlur, praesentibus prò sufficienter ex-

pressis et inscrtis habentes , ibis alias in

suo robore permansuris , hac vice dum-
taxat, haruni serie specialiter et expresse

dernpnmus
, illaque adversus praemissa

suffragari nullo modo posse seu debere

deccrnimus, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

S 18. Nulli ergo omnino hominum li- PoPn „, cn „i.-a

ceat hanc paginam nostrarum exemptio- '««"! '

,

» l » r»* u -

nis, segregationis, divisionis, separationis, ll0 " is -

liberationis , erectionum , institutionum
,

coneessionum, assignationum, attributio-

nis, statuti, subiectionis, decretorum, ap-

plicationis , appropriationis, reservationis

et dcrogationis infringere vel ei ausu te-

merario contraire. Si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit, indignationem om-
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nipotenlis Dei ac beatorum Pedi et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo quinquagesimonono , quarto

idus maii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die l
u
2 maii 1559, pontif. anno iv.

XXXII.

Archiepiscopi et episcopi cuiusmmqnc Or-

diti is professores, ad dauslra suorum

Ordinimi redetmles , ad eius officia et

dignitates assumi non possint.

Paulus Papa IV, ad perjetaam rei memoriam.

In Sacra B. Petri Sede , mentis licei

imparibus, divina disposinone collocati, ad

ea per quae sub Religionis iugo Domino

famulantium quieti consulitur et ambitio-

nisviapraecluditur, diligenter intendimus,

et in his nostri pasloralis officii partes fa-

vorabiliter impartimur, prout in Domino

conspicimus salubriler expedire.

§ 1 . Cum itaque, sicut nobis innotuit,

cau«n i»iius nonnulli episcopi et archiepiscopi diver-
onslilulioiiis. J

l L
t

J

sorum Ordinum professores, dignitates et

officia, etiam superioritates nuncupata,

suorum Ordinum ambientes, ad hoc ut

ad illa assumi eaque obtinere valerent,

ab eorum ecclesiis, qaibus prteerant, e-

tiam munere consecrationis per eos su-

scepto
,

per Sedem Apostolicam absolvi